
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.12.2017   № 119 
д. Бурмистрово 

 
 

О  назначении ответственного должностного  
лица специально уполномоченного на решение 
задач в области защиты населения 
и территорий от чрезвычайных ситуаций и  
гражданской обороны 
в Бурмистровском сельсовете. 
   

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Бурмистровского 
сельсовета и структурой администрации МО,  в целях организации решения 
вопросов местного значения муниципального образования в области 
гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных 
ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на 
водных объектах   

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Отменить постановление №20 от 11.04.2013г, №119 от 03.12.2013. 
2. Назначить  специалиста Сонину Н.А. специально уполномоченного 

на решение задач в области защиты населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций и (или) гражданской обороны администрации 
Бурмистровского сельсовета. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 

Глава Бурмистровского сельсовета                                         Н.Н.Якушкина 

           
       


